
ZARZĄDZENIE NR 261.2022 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, 583) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r.  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2022r.,  poz. 1634) oraz Uchwały Nr LXIV/403/2022 Rady Gminy Grębocice z dnia 28 grudnia 
2022r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2022 zarządzam, co następuje:     

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 1.2022 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 stycznia 2022r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EAC8882-409A-42AC-B896-2F23FF0AD6F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 261.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 18 043 188,59 10 556,00 18 053 744,59 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 773 340,59 10 556,00 10 783 896,59 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 57 157,00 10 556,00 67 713,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 396 599,06 403 920,00 4 800 519,06 
 85395  Pozostała działalność 4 396 599,06 403 920,00 4 800 519,06 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 698 920,00 403 920,00 3 102 840,00 

Razem: 69 320 665,74 414 476,00 69 735 141,74 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EAC8882-409A-42AC-B896-2F23FF0AD6F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 261.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 640 361,50 0,00 640 361,50 

 80104  Przedszkola  282 800,00 0,00 282 800,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 78 500,00 1 500,00 80 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 52 000,00 -1 500,00 50 500,00 
851   Ochrona zdrowia 1 719 637,04 0,00 1 719 637,04 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 427,04 0,00 107 427,04 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 700,00 2 700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -700,00 4 300,00 

Razem: 49 486 291,19 0,00 49 486 291,19 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EAC8882-409A-42AC-B896-2F23FF0AD6F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 261.2022 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 68 820,15 10 556,00 79 376,15 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 68 820,15 10 556,00 79 376,15 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 57 157,00 10 556,00 67 713,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 079 099,06 403 920,00 3 483 019,06 
 85395  Pozostała działalność 3 079 099,06 403 920,00 3 483 019,06 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 698 920,00 403 920,00 3 102 840,00 

Razem: 8 736 645,57 414 476,00 9 151 121,57 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EAC8882-409A-42AC-B896-2F23FF0AD6F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2022
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie finansowym zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami

		2023-01-02T11:32:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




